2.

[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

28.07.2016

                                      №  330
О внесении изменения в приложение 1

к решению Думы Хасанского муниципального
района от 27.11.2014 № 133 «О согласовании
перечня имущества, подлежащего передаче
органами местного самоуправления сельских
поселений, в собственность Хасанского
муниципального района»
               В соответствии с Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят» и Уставом Хасанского муниципального района

              Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Хасанского муниципального района            от 27.11.2014 № 133 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче  органами местного самоуправления сельских поселений, в собственность Хасанского муниципального района» следующее изменение:
в пункте 1 раздела VI «Имущество библиотек поселения» в графе «Площадь, кв. м» цифры «141,0» заменить цифрами «153, 1».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.Д. Рябова
[image: image1]